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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta na opakowania w kształcie tuby i butelek, także 

z dozownikiem, zawierających kosmetyki z serii BARWA NATURALNA, przeznaczone do mycia i pielę-

gnacji ciała jak również włosów. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa i posiadająca oryginalny układ graficzno-tekstowy postać 

wytworu nadana mu przez motywy zdobnicze wyróżniające szatę graficzną a także kolorystykę. Efekt 

estetyczny etykiety zapewnia subtelna, wyrazista kompozycja rysunku gałązki pnącza winorośli z liśćmi 

i wąsami czepnymi otaczającymi duże dorodne grono winogron, wskazująca na indywidualny rodzaj 

kosmetyków, nadające tym samym etykiecie oryginalny wygląd. 

Etykieta produktów kosmetycznych z serii BARWA NATURALNA według wzoru przemysłowego 

jest przedstawiona w trzech odmianach na załączonej ilustracji, na której: 

Fig. 1 – przedstawia pierwszą odmianę etykiety opakowania w kształcie butelki zawiera-

jącego szampon winogronowy do włosów kręconych i farbowanych; 

Fig. 2 – przedstawia drugą odmianę etykiety opakowania w kształcie butelki z dozowni-

kiem zawierającego mydło do rąk i ciała winogronowe; 

Fig. 3 – przedstawia trzecią odmianę etykiety opakowania myjącego kształt tuby zawie-

rającego odżywkę winogronową w postaci kremu do włosów kręconych i farbo-

wanych. 

Etykieta produktów kosmetycznych z serii BARWA NATURALNA w każdej odmianie według 

wzoru przemysłowego, charakteryzuje się tym, że ma obszar o zarysie prostokąta o wyróżniającym się 

podziale na dwa pola edycyjne tworząc etykietę frontową umieszczoną na przedniej ścianie opakowania 

oraz kontretykietę na tylnej ścianie opakowania, przy czym etykieta frontowa zawiera część ekspozy-

cyjną, prezentującą znajdujący się w opakowaniu produkt natomiast kontretykieta podaje wszelkie przy-

datne informacje o produkcie. 

Etykieta posiada we wszystkich swych odmianach jednolite tło w kolorze odcieni zimnej, zgaszo-

nej czerwieni – czerwonego wina. 

Frontowe pole etykiety ma na tle o odcieniu czerwieni umieszczony dominujący rysunek zajmu-

jący prawie całą jego powierzchnie, gałązki pnącza winorośli z zielonymi liśćmi i wąsami czepnymi ota-

czającymi dużą dorodną kiść winogron w kolorze zgaszonego fioletu o różnym nasyceniu od jasnego 

do ciemnego. 

Na tle gałązki pnącza winorośli u góry frontowego pola etykiety znajduje się dwupoziomowy napis 

nazwy serii produktów Barwa Naturalna wykonany białymi drukowanymi średniej wielkości literami. 

Pod nazwą serii produktów pomiędzy dwoma poziomymi niezbyt wyraźnie zarysowanymi białymi 

liniami usytuowany jest wielopoziomowy napis wykonany pogrubionymi drukowanymi białymi wersali-

kami określający nazwę produktu i jego przeznaczenie. 

Poniżej drugiej słabo zarysowanej białej poziomej linii jest również napis z nazwą i przeznacze-

niem produktu wykonany w dwu poziomach pogrubionymi białymi wersalikami oraz zwykłą mniejszą 

czcionką, w języku angielskim. 

Pod nazwami produktu znajduje się rysunek koła o zielonym tle, na którym jest umieszczona 

liczba określająca procent naturalnych składników w produkcie i napis z informacją w języku angielskim 

otoczony białym ledwie zarysowanym kołem w pobliżu obrzeża zielonego tła. 

U samego dołu frontowej etykiety usytuowane jest logo zgłaszającego w postaci rysunku stylizo-

wanej graficznie głowy papugi i umieszczonym po jej prawej stronie dwupoziomowym napisem barwa 

COSMETICS wszystko w kolorze białym. Logo zgłaszającego jest zastrzeżonym słowno-graficznym 

znakiem towarowym R. 302835. Znajdująca się na tylnej ścianie opakowania kontretykieta ma u góry 

nazwę produktu znajdującego się w opakowaniu a pod spodem informację o jego zaletach, podkreślone 

nieznacznie zaznaczoną białą linią. 

Poniżej podkreślonej nazwy produktu umieszczony jest tekst w języku polskim i językach obcych 

zawierający pełne, wyczerpujące informacje o produkcie, jego przeznaczeniu, składzie, sposobie uży-

cia, badaniach i terminie przydatności. W tekście informacyjnym umieszczony jest rysunek imitujący 

pieczęć z stylizowaną graficznie głową papugi w środku otoczoną napisem RECEPTURA ZNANA OD 

POKOLEŃ oraz graficznym kołowym ozdobnikiem zamknięty kołem wszystko w kolorze białym.  
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Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Etykieta według wzoru przemysłowego przeznaczona na opakowania produktów kosmetycznych 

mająca obszar prostokąta z wyraźnym podziałem na dwa pola edycyjne tworząc etykietę frontową 

umieszczona na przedniej ścianie opakowania i kontretykietę usytuowaną na tylnej ścianie tego opako-

wania, przy czym etykieta frontowa zawiera część ekspozycyjną prezentującą znajdujący się w opako-

waniu produkt natomiast kontretykieta podaje wszelkie przydatne i wymagane informacje o produkcie. 

Etykieta ma powierzchnię o jednolitym kolorze tła o odcieniu zimnej zgaszonej czerwieni – czerwonego 

wina i posiada cechy istotne: 

W pierwszej odmianie etykieta według wzoru przemysłowego, przeznaczona na opakowanie  

w kształcie butelki zawierającej szampon do włosów przedstawiona na załączonej ilustracji jako Fig. 1, 

ma w polu frontowym o jednolitym tle zimnej czerwieni rysunek zajmujący prawie całą powierzchnię 

tego pola, obrazujący gałązkę pnącza winorośli z zielonymi liśćmi i wąsami czepnymi otaczającymi 

dużą, dorodną kiść owoców winogron w kolorze zgaszonego fioletu o różnym nasyceniu kolorów od 

jasnego do ciemnego. 

Na tle gałązki pnącza winorośli, liści, wąsów czepnych oraz dowolnej kiści owoców winogron  

u góry frontowego pola etykiety umieszczony jest napis z nazwą serii produktów, w dwuwierszach: 

Barwa 

Naturalna 

wykonany białymi drukowanymi średniej wielkości literami. 

Pod nazwą serii produktów pomiędzy dwoma białymi niezbyt wyższymi poziomami liniami znaj-

duje się napis określający nazwę i przeznaczenie produktu, w kilku położonych jeden pod drugim wier-

szach: 

SZAMPON  

WINOGRONOWY  

DO WŁOSÓW  

KRĘCONYCH  

I FALOWANYCH  

podkreślający skręt. 

Napis wykonany jest pogrubionymi białymi drukowanymi wersalikami z tym, że ostatni wiersz 

sporządzony jest zwykłą niewielką pochyłą czcionką. 

Pod dolną białą słabo zaznaczoną poziomą linią umieszczone jest w dwuwierszach nazwa i prze-

znaczenie produktu w języku angielskim: 

GRAPE SHAMPOO  

curl defining 

wykonany drukiem wersalikami i zwykłą czcionką w kolorze białym. 

Poniżej napisów z nazwą i przeznaczeniem produktu znajduje się rysunek koła z białą obwódką 

o zielonym tle, na którym widnieje liczba 94 ze znakiem % pod, którą jest trójpoziomowy napis w języku 

angielskim: 

ingrediens 

of natural 

origin 

wykonany zwykłą czcionką, wszystko w kolorze białym. 

U dołu frontowego pola etykiety umieszczone jest logo zgłaszającego w postaci rysunku graficz-

nie stylizowanej głowy papugi i napisem po prawej stronie:  

barwa 

COSMETICS 

Logo zgłaszającego jest zastrzeżonym w UP RP słowno-graficznym znakiem towarowym 

R.302835. 

Logo i napisy na frontowym polu etykiety są w kolorze białym. 

Usytuowana obok frontowego pola kontretykieta również o zimno czerwonym tle ma u góry napis: 

„SZAMPON WINOGRONOWY” 

wykonany drukiem pogrubionymi białymi wersalikami, pod którym jest sformułowanie: 

„podkreślający skręt” 

wykonany zwykłą średniej wielkości czcionką. 

Poniżej umieszczona jest niejednolita biała pozioma linia, a pod nią umieszczone są informacje 

w języku polskim o zaletach produktu, zawartości składników, sposobie użycia oraz efektów stosowania. 
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Pod tekstem informacyjnym w języku polskim są umieszczone trzy okrągłe ikony o zielonym tle, 

za którymi po prawej stronie znajduje się rysunek imitujący pieczęć z graficznym stylizowanym rysun-

kiem głowy papugi otoczony przerywanymi ozdobnikami, napis „RECEPTURA ZNANA – OD POKO-

LEŃ” w koło napisu są ozdobne linie i zamykające białą linią koła. 

WINOGRONOWA  

DO WŁOSÓW  

KRĘCONYCH  

I FALOWANYCH  

podkreślającą skręt. 

Napis wykonany jest pogrubionymi białymi drukowanymi wersalikami z tym, że ostatni wiersz 

sporządzony jest zwykłą niewielką lekko pochyloną czcionką. 

Pod drugą dolną słabo zaznaczoną poziomą białą linią umieszczona jest dwuwierszowa nazwa  

i przeznaczenie produktu w języku angielskim: 

GRAPE CONDITIONER  

curl defining 

wykonany drukiem wersalikami i zwykłą białą czcionką. 

Poniżej napisów z nazwą i przeznaczeniem produktu znajduje się rysunek koła z białym obrze-

żem i zielonym tłem, na którym widnieje liczba 98 ze znakiem % pod którą jest trójwierszowy napis  

w języku angielskim: 

ingredients 

of natural 

origin 

wykonana zwykłą czcionką, wszystko w kolorze białym. 

U dołu frontowego pola etykiety umieszczone jest logo zgłaszającego w postaci rysunku graficz-

nie stylizowanej głowy papugi i napisem po prawej stronie:  

barwa 

COSMETICS 

Logo zgłaszającego jest zastrzeżonym w UP RP słowno-graficznym znakiem towarowym 

R.302835. 

Logo i napisy na frontowym polu edycyjnym etykiety są w kolorze białym.  

Usytuowana obok frontowego pola, kontretykieta także o zimno czerwonym, zgaszonym tle ma  

u góry napis w dwuwierszach: 

ODŻYWKA WINOGRONOWA  

podkreślająca skręt 

wykonany białym drukiem wersalikami i zwykłą czcionka. Napis nazwy produktu jest podkreślony 

białą poziomą linią pod, którą znajduje się tekst w języku polskim zawierający informacje o zaletach 

produktu, zawartości składników, sposobie użycia oraz efektów stosowania. 

Pod tekstem informacyjnym umieszczony jest z lewej strony rysunek imitujący okrągłą pieczęć  

z stylizowaną graficznie głową papugi w środku otoczony napisem:  

RECEPTURA ZNANA OD POKOLEŃ oraz ozdobnym i zamkniętym kołem. 

Po prawej stronie koła imitującego pieczęć znajdują się trzy okrągłe ikony o ciemnozielonym tle 

z białymi rysunkami i podpisami, kolejno: 

– rysunek butelki i ziarenek i podpis w trzech wierszach  

MASŁO SHEA – PROTEINY PSZENICY 

– rysunek kiści owoców winogron i podpis  

OLEJ Z PESTEK + EKSTRAKT WINOGRON 

– rysunek głowy kobiety z obfitą fryzurą i podpis  

NAWILŻENIE I PODKREŚLONY SKRĘT LOKÓW. 

Poniżej rysunku pieczęci w kolorze białym oraz trzech ikon o ciemnozielonym tle z białymi rysun-

kami i podpisami informacyjnymi umieszczony jest tekst w języku angielskim i hiszpańskim zawierający 

informacje o produkcie jakie podano wyżej w języku polskim. 

Następnie umieszczone są dalsze informacje w tych trzech językach o badaniach produktu ter-

minie jego użycia oraz podany jest pełny skład produktu. 

U samego dołu pola kontetykiety po lewej stronie zamieszczona jest informacja o pochodzeniu 

produktu oraz podane są wszystkie dane producenta. Dalej po prawej znajduje się pionowa informacja 



 PL 28370 S2 5 

o pojemności zawartości opakowania: 200 ml, za którą bezpośrednio umieszczony kod kreskowy pro-

duktu w kolorze czarnym na tle białego prostokąta. 

Na górnym poziomym boku kodu kreskowego jest rysunek gałązki pnącza winorośli, z liśćmi, 

wąsami czepnymi oraz dorodnymi gronami owoców winogron w kolorze czarnym z białymi prześwitami. 

Teksty i rysunki widniejące na polach edycyjnych etykiety są w kolorze białym. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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